PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Джумайловского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	 22.04.2021

	№
	42-р

	хутор Джумайловка

О создании комиссии по обследованию объектов
субсидирования: многолетних насаждений,
сельскохозяйственных животных и теплиц в
малых формах хозяйствования на территории
Джумайловского сельского поселения
Калининского района

В целях реализации Законов Краснодарского края от 7 июля 2004 года   № 721 – КЗ «О государственной поддержке развития личных подсобных хозяйств на территории Краснодарского края», от 26 декабря 2005 года            № 976-КЗ «О наделении органов местного самоуправления в Краснодарском крае отдельными государственными полномочиями  по поддержке сельскохозяйственного производства», согласно распоряжению главы муниципального образования Калининский район  от 10 января 2008года № 1-р, а также  в целях реализации основных мероприятий по развитию малых форм хозяйствования на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района:

1. Создать на территории Джумайловского сельского поселения комиссию по обследованию объектов субсидирования: многолетних насаждений, сельскохозяйственных животных и теплиц в малых формах хозяйствования согласно приложению.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района № 26-р от              01 апреля 2020 года «О создании комиссии по обследованию объектов субсидирования: многолетних насаждений, сельскохозяйственных животных и теплиц в малых формах хозяйствования на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста общего отдела администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района А.Н. Нестерова.
2

4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                             О.И. Горбань
3

	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Джумайловского  сельского поселения Калининского района

	                         от

	№

	«О создании комиссии по обследованию объектов

субсидирования: многолетних насаждений,

сельскохозяйственных животных и теплиц в

малых формах хозяйствования на территории

Джумайловского сельского поселения

Калининского района»

	Проект подготовлен и внесен:

главным специалистом общего отдела администрации Джумайловского сельского поселения
Калининского района

	  А.Н. Нестерова

	Проект согласован:

Общий отдел администрации

Джумайловского сельского поселения Калининского района
Начальник  общего отдела

	  Е.В. Бабиева

Приложение
к распоряжению администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

                                                                   от  «___» _________ 20___г.  № _____
СОСТАВ

 Комиссии по обследованию объектов субсидирования многолетних насаждений, сельскохозяйственных животных и теплиц в малых формах
хозяйствования на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района
     1.   Председатель комиссии, главный  специалист общего отдела

 Джумайловского сельского поселения;

2.   секретарь комиссии, начальник общего отдела администрации

     Джумайловского сельского поселения;

Члены комиссии:

3.  Ведущий специалист фин. отдела  Джумайловского сельского поселения

4   сотрудник общего отдела администрации Джумайловского
     сельского поселения;

5.  начальник  финансового  отдела администрации  Джумайловского

     сельского  поселения

Главный специалист общего отдела

администрации Джумайловского
сельского поселения

Калининского района                                                                         А.Н. Нестерова
PAGE